АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 января 2017 года                                                                                                       № 19

с.Киясово

Об уполномоченном органе местного самоуправления  и ответственном лице

за разработку и реализацию мер по содействию развитию конкуренции

в муниципальном образовании «Киясовский район»

В целях реализации мероприятий по внедрению Стандарта развития конкурен-

ции в субъектах Российской Федерации, ст. 33 Устава муниципального образования

«Киясовский район»

1. Определить отдел экономического развития Администрации МО «Киясов-

ский район» уполномоченным органом местного самоуправления  по вопросам со-

действия развитию конкуренции.

2. Определить Марусова И.В.,  заместителя главы Администрации по экономи-

ческому развитию и муниципальной собственности, ответственным за разработку и

реализацию мер по содействию развитию конкуренции на основе Стандарта разви-

тия конкуренции в субъектах РФ.

3. Отделу экономики подготовить проект решения районного Совета депутатов

о внесении соответствующих изменений в Положение об отделе экономического

развития, утвержденное решением Киясовского районного Совета депутатов от 20

октября 2014 года № 262.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов